[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
一般社団法人日本医療薬学会
「医療薬学」編集委員長殿

医療薬学誌掲載論文に係る転載許諾のお願い

　貴学会誌「医療薬学」に掲載された下記の論文につき、転載許諾をご承諾いただきたく申請申し上げます。

○ 申請者情報
· 申請者氏名：　　　　　　　　　　　　　印
· 所属先名称：
· 所属先住所：

○ 転載元の論文「医療薬学」の情報
· 第　　　巻　　　号 　p　　　 -  p　　　（ 図　　　、表　　　）
· 論文タイトル：

· 著者：

· 転載先、使用者、使用目的（学術活動、販売促進等）、作成・配布部数、有償・無償による提供の別、転載予定日などを記載してください（特に、図・表の改変の有無など）

-----------------------------------------------------------------------------
下記の通りご回答申し上げます。
　　          　　年　　月　　日
諾　　　有償　・　無償

否
   「医療薬学」編集委員会